Технічний паспорт
Кришка Т-секції
Артикули: 7404914
Кришка з вирізом для підлогового кабельного каналу AIKA / U, висотою 40
мм. Ширину розгалуженого каналу можна знайти в позначенні типу.
Сталь
оцинковано пачкою
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Матеріал
Покриття
Стандарт поверхні
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
Вуглецевий слід CO2 (GWP) від
колиски до воріт
7404914
AIKF D 15040T150
Заглушка
для виходу розгалудж. каналу
OBO
Сталь
оцинковано методом Сендзиміра
DIN EN 10346
1
Шт.
354 kg
кг/% пара
8,6255 кг CO2e / 1 Шт.
1 OBO | 18.06.2025
Технічний паспорт
Кришка Т-секції
Артикули: 7404914
Розміри
Довжина
Ширина
Висота
Розмір a
Розмір b
Розмір h
800 mm
150 mm
40 mm
150 mm
187 mm
37 mm
2 OBO | 18.06.2025
Технічний паспорт
Кришка Т-секції
Артикули: 7404914
Технічні характеристики
Кількість отворів для монтажу
Конструкція
Функція
З відкритим з'єднанням
З виступом
Монтажний отвір
0
Кришка, похила з однієї сторони
Прочее
так
так
без
3 OBO | 18.06.2025